
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio 

Ufficio Supporto alla Didattica e Diritto allo Studio 

Settore Progetti, Convenzioni e Controlli 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 
                                                                              

 
IL DIRETTORE DELL’AREA  

D.D. N. 181 PROT. 3929 DEL 19.01.2021 
 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni in vigore presso “Sapienza” Università di Roma; 

 
Visto l’Avviso Pubblico di selezione per il conferimento di due incarichi di prestazione 

professionale da attivare presso la “Sapienza” Università di Roma, per lo 
svolgimento delle attività di supporto per l’internazionalizzazione dei dottorandi 
di Ricerca, pubblicato con D.D. n. 5658 del 16.12.2020; 

 
Considerata  l’esigenza di nominare una Commissione Giudicatrice per procedere alla 

verifica delle domande presentate dai partecipanti;  
 
Verificata        l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche 

non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 
secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della 
presente Commissione 

 
 

DISPONE 
 

al fine di poter procedere alla verifica delle domande presentate dai partecipanti al concorso 
di cui al D.D. n. 5658 del 16.12.2020, alla valutazione dei curricula e allo svolgimento dei 
colloqui necessari per la formulazione della graduatoria di merito, la costituzione della 
seguente Commissione: 
 
Prof. Stefano D’Amelio (Presidente) 
Dott.ssa Anna Gambogi (Componente) 
Dott.ssa Elena D’Innocenzo (Componente e segretario verbalizzante) 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
CC/MdG 

F.to Il Direttore dell’Area Offerta formativa e diritto allo studio 
 

             (dott.ssa Giulietta Capacchione) 
 


